
                                                         
 

Il funzionario responsabile: Carmelo Caltabiano- tel. 090/698330; e.mail: carmelo.caltabiano.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Alessandro Buemi – tel. 090/698303; e.mail:alessandro.buemi.821@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Mario Costa – tel. 090698299; e.mail:mario.costa.me@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via U. Bonino, 3 – 98124 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

 
Unità Operativa n. 4 – Area IV 
Ufficio III – Organici mobilità e reclutamento 

Scuole Secondarie II grado    
Prot.n. 9830                                                                                                           Messina, 10/08/2015 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente per l’a.s. 2015-16 sottoscritta il 13/05/2015; 

VISTA  la nota MIUR prot. AOODGPER 3119 dell’01/04/2015; 
VISTA  la nota MIUR prot. AOODGPER8822 del 05/09/2014; 
VISTE  le graduatorie provvisorie dei docenti, titolari in questa provincia e in altra provincia, 

richiedenti l’utilizzazione presso il Liceo “Ainis” – indirizzo Liceo Musicale per l’anno 
scolastico 2015/16; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della graduatoria definitiva delle domande di utilizzazione per il Liceo Musicale “Ainis” 
di Messina per l’a.s. 2015-16. 

 

                                           P. Il Dirigente 
                                      F.to Il Funzionario vicario 

                                  Maria Giuseppa Longo 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

 

 

  

 
ALL’UFFICIO PER LA COMUNICAZIONE 
          PER LA PUBBLICAZIONE SUL SITO E 
          ALL’ALBO DELL’UFFICIO 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA – LORO SEDI 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionemessina.it/

